3.​ En caso de necesidad de conciliación familiar, se tendrá que comunicar al 
equipo de coordinación del Campus, quienes procurarán dar diferentes 
opciones en función de la situación. 

4.​ Gastos de viaje, alojamiento y dietas de las personas seleccionadas. 
5.​ Dotación económica de MIL QUINIENTOS (1.500 €) euros, en un único 

 pago al finalizar el Campus de Verano. Dicha cantidad es considerada bruta, 
por lo que se verá incrementada por los impuestos y/o reducida por las 
retenciones que en su caso establezca la legislación vigente aplicable.